

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

17.03.2015 – 26.03.2015

### ÇTSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'dan 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Mesajı



TARİHİ ŞANLI ZAFERLERLE DOLU OLAN, BİZLERE ÇANAKKALE ZAFERİ'Nİ YAŞATAN, DÜŞMANLARIMIZA GEÇİT VERMEYEN ORDUMUZUN KOMUTANI BÜYÜK ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK BAŞTA OLMAK ÜZERE, ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİ SAYGIYLA, RAHMETLE BİR KEZ DAHA ANIYORUZ. AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

### Samsun TSO'da Samsun'un Genel Sorunları ve Çözüm Önerileri ile İlgili İstişare Toplantısı Yapıldı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde 08 Nisan 2015 Tarihinde düzenlenecek olan, Başbakan Prof.Dr.Ahmet DAVUTOĞLU liderliğinde, ilgili tüm bakanların katılımıyla yapılacak olan 8.Ticaret ve Sanayi Şurası öncesinde, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Samsun'un genel sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili istişare toplantısı yapıldı.

8. Ticaret ve Sanayi Şurası öncesinde, Samsun Sanayicilerinin sorunları tartışılarak, Şuraya sunulmak üzere rapor haline getirildi.

Toplantıya Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Zeki MURZİOĞLU, Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Sinan ÇAKIR, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Ahmet YILMAZ, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Göksel BAŞAR, Terme Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Ahmet EKMEKÇİ, Havza Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Erkan ACAR, Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Abdülkadir FİŞEKÇİ, Bafra Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Namık KİBAROĞLU, Terme Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı sn.Haluk TRABZON, Çarşamba Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı sn.Servet ZEREN katıldı.

## Samsun İl Kadın Girişimciler İcra Komitesinden ÇTSO Ziyareti



Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) koordinatörlüğünde faaliyetlerini sürdüren İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı, Dr. Hatice Gülay ATİK, İcra Komitesi Üyeleri sn.Ayça Seda ÖZBİLGİN,sn.Pınar ÖZFURAT, sn.Deniz BİLKAY, sn.Nilgün SARI ve sn.Yasemin Muratoğlu KINIK Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete Çarşamba TSO adına Yönetim Kurulu Başkanı sn.Ahmet YILMAZ, Başkan yardımcısı sn.Ahmet ÇUBUK, Yönetim kurulu sayman üyesi sn.Hüseyin DALGIÇ, Meclis Başkanı sn.Muharrem YARALI ve Çarşamba TSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu üyeleri sn.Fikriye PEKŞEN, sn.Nejla TAK, sn.Kıymet GÜLER, sn.Duygu KARTAL, sn.Nihade USTA ve sn.İlknur DİKMEN katıldı.

Gerçekleştirilen toplantıda Samsun TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Dr. Hatice Gülay ATİK, kendine gösterilen güvene layık olmak için elinden gelen çalışmayı göstereceğini belirterek, "Kurulumuz, topluma faydalı olabilmek için emek harcayan insanların bir araya geldiği bir çatı sivil toplum örgütü. Topluma bir şeyler verebilmek için bir aradayız. Burada birbirimize destek olabilmemiz çok önemli. Siz değerli başkanlarımızın desteğiyle Samsun adına iyi şeyler yapacağımıza inanıyorum" diye konuştu.

Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı sn.Ahmet YILMAZ; " Çarşambadaki kadın istihdamının artırılmasına yönelik yapılabilecek her çalışmada var olmak istediklerini ve her türlü yardıma hazır olduklarını, Türkiye'nin kadın girişimcilere her zaman ihtiyaç duyduğunu belirterek, kadın

girişimciler kurulu kadınlara; eğitim, kapasite geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata geçirmelerinde destek sağlamak üzere kurulmuştur . Yaptığınız girişimcilik eğitimleri ve bilgilendirme toplantıları ile Samsunumuz adına önemli çalışmalar yapacağınıza yürekten inanıyorum."dedi.

## Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım KURUCA ÇTSO'da



Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım KURUCA, ilçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Süleyman AK ve Ayvacık Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Sn.Halil KALAYCI Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz'ı makamında ziyaret ettiler.

Ayvacık Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Eğitimle ilgili projeleri ve Ayvacık İlçesinin turizm projelerinin Konuşulduğu ziyarette başkan Yılmaz,Ticaret Odası olarak Çarşamba kadar,Salıpazarı ve Ayvacık İlçelerinde kendileri için önemli olduğunu ifade ederek,ortak yürütülecek her türlü projeye katkı sağlamaya hazır olduklarını ifade etti.

**Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi  
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Öğretim  
Üyesi Doç.Dr. Sn.İlhan AKSOY'dan  
ÇTSO'ya Ziyaret**



Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi , İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Sn.İlhan AKSOY Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 2014 yılında başlatılan “81 İle 81 Akademik Danışman” Projesi kapsamında TOBB Akademik danışmanı olarak tüm Samsun Sanayi ve Ticaret Odalarının danışmanlığını yürüten Doç.Dr. Sn.İlhan AKSOY Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ile Çarşamba Ekonomisindeki Gelişmeler ve Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde kurulacak olan Proje ve Kalkınma Ofisleri ile ilgili değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Çarşamba TSO başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Sn.İlhan AKSOY Çarşamba ekonomisi , kurulacak proje ofislerinin geliştirilmesi ve büyük ölçekli yatırımların yapılması konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.